
 
 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สธ.  ๔/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การกำหนดวันหยดุทำการของบริษัทหลักทรัพย์และ 
ผู้ประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้าเพิ่มเติม 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๑๐  แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
พ.ศ.  ๒๕๓๕  และข้อ  ๒  วรรคหนึ่ง  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน  ท่ี  ทธ.  ๘๘/๒๕๕๒  
เรื่อง  การเปิดทำการและหยุดทำการของผู ้ประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้า  ลงวันท่ี  ๓  สิงหาคม 
พ.ศ.  ๒๕๕๒  สำนักงานออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ว ันศุกร ์ที ่  ๑๒  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗  เป็นวันหยุดทำการเพิ ่มเต ิมของ 
บริษัทหลักทรัพย์และผู้ประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้าประจำปี  ๒๕๖๗  ท้ังนี้  เพื่อให้สอดคล้องกับ
มติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันท่ี  ๑๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๗  ท่ีเห็นชอบการกำหนดวันหยุดราชการเพ่ิมเติม
เป็นกรณีพิเศษ  และการกำหนดวันหยุดทำการของสถาบันการเงินและสถาบันการเงินเฉพาะกิจเพ่ิมเติม
เป็นกรณีพิเศษ  ประจำปี  ๒๕๖๗ 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันท่ี  ๒๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๗  เป็นตน้ไป 
ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

   
 
 

 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 


